Администрации
Цацинского сельского поселения
Светлоярского муниципального района Волгоградской области

Постановление

от 30.01. 2019 г.                                                                     № 7

«Об отмене постановления администрация Цацинского сельского поселения Светлоярского муниципального района Волгоградской области от 15.03.2019 №12  «Об утверждении Порядка определения мест сбора и накопления твердых коммунальных отходов на территории Цацинского  сельского поселения и Регламента создания и ведения реестра мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов на территории Цацинского сельского поселения»».

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», протестом прокурора Светлоярского района Волгоградской области от 22.01.2020 №7-44-2020

постановляю:

1.Постановление администрация Цацинского сельского поселения Светлоярского муниципального района Волгоградской области от 15.03.2019 №12   «Об утверждении Порядка определения мест сбора и накопления твердых коммунальных отходов на территории Цацинского  сельского поселения и Регламента создания и ведения реестра мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов на территории Цацинского сельского поселения» отменить.
2.Настоящее постановление подлежит обнародованию в  установленном порядке и размещению  на официальном сайте органа местного самоуправления Цацинского сельского поселения в информационно - коммуникационной сети Интернет.
3.Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Цацинского
сельского поселения			                                      Н.Н.Попова